LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br/> 
Data da sessão: 13/10/2025 
Horário:9:00 horas. 
E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
Justificativa: O edital não foi devidamente disponibilizado no TCE e no LICITANET, dessa forma o 
certame será adiado para devida correção. 
Orçamento: R$ 116.898,00 (cento e dezesseis mil e oitocentos e noventa e oito reais) 
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí, 
localizada na Av. Cândido Coelho, 1083, Centro, bem como pela internet, através dos endereços 
eletrônicos sistemas. tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, saojoaodopiaui.pi.gov.br/ e